[image: image1.png]

    СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2011                                                                                        № 142
ст. Сергиевская

О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 16 марта 2007 года № 102 «О создании административной  комиссии Сергиевского сельского поселения Кореновского района и утверждении Положения «Об административной комиссии  Сергиевского сельского поселения Кореновского района»
С связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района внести в  решение Совета Сергиевского сельского поселения от 16 марта 2007 года № 102 «О создании административной  комиссии Сергиевского сельского поселения Кореновского района и утверждении Положения «Об административной комиссии Сергиевского сельского поселения Кореновского района», Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Сергиевского сельского поселения от 16 марта 2007 года № 102 «О создании административной  комиссии Сергиевского сельского поселения Кореновского района и утверждении Положения «Об административной комиссии Сергиевского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив Приложение №1 к решению в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района
                                                                         С.А.Басеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района
от 28.10.2011 № 142
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета
Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

от 27.12.2007 №102

СОСТАВ
административной комиссии Сергиевского сельского поселения Кореновского района

	Басеев
Сергей Анатольевич
	- глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Шкварок
Наталья Евгеньевна
	- начальник общего отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Рохманка
Екатерина Алексеевна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бажукова
Татьяна Николаевна
	- депутат Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Гацко
Ирина Григорьевна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Мозговой
Анатолий Петрович
	- депутат Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Яровая
Татьяна Викторовна
	- депутат Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Яценко
Эдуард Витальевич
	- главный специалист общего отдела  администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                     С.А.Басеев